Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 19-04-2024 16:03

Link do produktu: https://expressparts.pl/komplet-klockow-hamulcowych-trw-gdb1841-p-26306.html

Komplet klockow hamulcowych TRW

GDB1841

Cena

128,99 zt

Komplet klockéw hamulcowych TRW GDB1841

Specyfikacja techniczna:

Jednostka: komplet na 0$
Dtugos¢ [mm]: 109,3
Wysokos¢ [mm]: 53,4

Grubos$é [mm]: 16,5

Numery czesci OEM

Producent
ATE

ATE

AUDI

AUDI

AUDI
BENDIX
BLUEPRINT
BORG BECK
BOSCH
BOSCH
BRAKE ENG
BREMBO
DELPHI
FEBI
FERODO
FRITECH
FTE
GIRLING
HELLA
ICER

JURID

Numer OEM
13046038582
13047038582
2K5 698 451
5K0 698 451 A
5K0 698 451 C
573312B
ADV184218
BBP2242
0986 494 416
0986 TB3 114
PA1889
P85114
LP2178

16797
FDB4316
9060
BL2072A3
6118414

8DB 355 014-021
181967
573312)
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JURID
LPR
METE

LLI

MEYLE
MEYLE

MIN
NK

PAGID

REMS
ROUL
RUV

SEAT
SEAT
SEAT

A
UNDS

SKODA
SKODA
SKODA
SKODA
SWAG
TEXTAR
TEXTAR
TEXTAR
TRISCAN
TRUSTING
VALEO
VALEO
VW SVW

VW
VW
VW
VW

Odpowiednie dla pojazdow:

SEAT

Model

SEAT ALTEA (5P1) 1.2
TSI nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA (5P1) 1.4
16V nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA (5P1) 1.4
TSI nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA (5P1) 1.6
nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA (5P1) 1.6
LPG nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA (5P1) 1.6
TDI nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA (5P1) 1.6
TDI nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA (5P1) 1.8
TFSI nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA (5P1) 1.9
TDI nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA (5P1) 2.0
FSI nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA (5P1) 2.0
TDI nadwozie

Typ silnika
CBZB

CGGB, BXW

CAXC

BSE, CMXA, BSF, CCSA,

BGU

CHGA

CAYB

CAYC

CDAA, BYT, BZB

BKC, BXE, BJB, BLS

BLR, BLY, BVY, BVZ

AZV

573312JC
05P1608
2208890
025 245 6317

025 245 6317/PD

MDB2972
2247101
T1782

142000
691581
D14568656
2K5 698 451
5K0 698 451 A
5K0 698 451 C
2K5 698 451
5K0 698 451
5K0 698 451 A
5K0 698 451 C
30916797
2456301
2456303
2456317714
811029086
9060

601137
604020

5K0 698 451 A
2K5 698 451
5K0 698 451
5K0 698 451 A
5K0 698 451 C

kw (PS)
77 (105)

63 (86)

92 (125)

75 (102)

75 (102)

66 (90)

77 (105)

118 (160)

77 (105)

110 (150)

100 (136)

ccm
1197

1390

1390

1595

1595

1598

1598

1798

1896

1984

1968

Rok produkcji
2010.04 - .

2006.05 - .

2007.11 - .

2004.03 - .

2009.09 - .

2010.11 -.

2009.10 - .

2007.01 - .

2004.04 - .

2004.05 - 2009.03

2004.03 - 2009.05
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Model

wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA (5P1) 2.0
TDI nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA (5P1) 2.0
TDI nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA (5P1) 2.0
TDI 16V nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA (5P1) 2.0
TFSI nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA XL (5P5,
5P8) 1.2 TSI nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA XL (5P5,
5P8) 1.4 16V nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA XL (5P5,
5P8) 1.4 TSI nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA XL (5P5,
5P8) 1.6 nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA XL (5P5,
5P8) 1.6 LPG nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA XL (5P5,
5P8) 1.6 TDI nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA XL (5P5,
5P8) 1.6 TDI nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA XL (5P5,
5P8) 1.8 TFSI nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA XL (5P5,
5P8) 1.9 TDI nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA XL (5P5,
5P8) 2.0 FSI nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA XL (5P5,
5P8) 2.0 TDI nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA XL (5P5,
5P8) 2.0 TDI nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA XL (5P5,
5P8) 2.0 TDI 16V
nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA XL (5P5,
5P8) 2.0 TDI 16V 4x4
nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA XL (5P5,
5P8) 2.0 TDI 4x4
nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA XL (5P5,
5P8) 2.0 TDI 4x4
nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SEAT ALTEA XL (5P5,
5P8) 2.0 TFSI 4x4
nadwozie

Typ silnika

BMN, CEGA

BMM

CFHC, BKD

BWA

CBZB

CGGB, BXW

CAXC

BSE, CMXA, BSF, CCSA

CHGA

CAYC

CAYB

CDAA, BYT, BZB

BKC, BXE, BLS

BVY, BVZ

BMM

BMN, CEGA

BKD, CFHC

CFHC

BMN, CEGA, CFJA

BMM

CCzB

kw

(PS)

125 (170)

103 (140)

103 (140)

147 (200)

77 (105)

63 (86)

92 (125)

75 (102)

75 (102)

77 (105)

66 (90)

118 (160)

77 (105)

110 (150)

103 (140)

125 (170)

103 (140)

103 (140)

125 (170)

103 (140)

155 (211)

ccm

1968

1968

1968

1984

1197

1390

1390

1595

1595

1598

1598

1798

1896

1984

1968

1968

1968

1968

1968

1968

1984

Rok produkcji

2006.03 - .

2005.11 - .

2004.03 - .

2006.04 - 2009.05

2010.04 - .

2006.10 - .

2007.11 - .

2006.10 - .

2009.09 - .

2009.10 - .

2010.11 -.

2007.01 - .

2006.10 - .

2006.10 - 2009.03

2006.10 - .

2007.06 - .

2006.10 - .

2010.10 - .

2007.06 - .

2007.06 - .

2009.05 - .
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Model

SEAT ALTEA XL (5P5,
5P8) 2.0 TFSI 4x4
nadwozie

wielkopojemne (MPV)

SEAT LEON (1P1) 1.2
TSI liftback

SEAT LEON (1P1) 1.4
16V liftback

SEAT LEON (1P1) 1.4
TSI liftback

SEAT LEON (1P1) 1.6
liftback

SEAT LEON (1P1) 1.6
LPG liftback

SEAT LEON (1P1) 1.6
TDI liftback

SEAT LEON (1P1) 1.6
TDI liftback

SEAT LEON (1P1) 1.8
TSI liftback

SEAT LEON (1P1) 1.9
TDI liftback

SEAT LEON (1P1) 2.0
Cupra R liftback
SEAT LEON (1P1) 2.0
FSI liftback

SEAT LEON (1P1) 2.0
TDI liftback

SEAT LEON (1P1) 2.0
TDI liftback

SEAT LEON (1P1) 2.0
TDI liftback

SEAT LEON (1P1) 2.0
TDI 16V liftback
SEAT LEON (1P1) 2.0
TFSI liftback

SEAT LEON (1P1) 2.0
TFSI liftback

SEAT LEON (1P1) 2.0
TFSI liftback

SEAT LEON (1P1) 2.0
TFSI liftback

SEAT LEON (5F1) 2.0
Cupra liftback

SEAT LEON (5F1) 2.0
Cupra liftback

Typ silnika
wielkopojemne (MPV)

BWA

CBZB
CGGB, BXW

CAXC

kw (PS)

147 (200)

77 (105)
63 (86)

92 (125)

BSE, CMXA, BSF, CCSA 75 (102)

CHGA

CAYB

CAYC

CDAA, BZB

BKC, BXE, BLS
CDLA

BLR, BLY, BVY, BVZ
BMN, CEGA, CFJA
AZV

BMM

CFHC, BKD, CLCB
cczB

BWA

BWAL

BW), CDLD

CIXA

CIXE

SEAT LEON SC (5F5) 2.0CJXE

Cupra coupe

SEAT LEON SC (5F5) 2.0CJXA

Cupra coupe

SEAT LEON ST (5F8) 1.4 CZEA

TSI kombi

VW Model

VW BEETLE (5C1, 5C2)
1.2 TSI liftback

VW BEETLE (5C1, 5C2)
1.2 TSI 16V liftback
VW BEETLE (5C1, 5C2)
1.4 TSI liftback

VW BEETLE (5C1, 5C2)
1.4 TSI liftback

VW BEETLE (5C1, 5C2)
1.6 TDI liftback

VW BEETLE (5C1, 5C2)
2.0 TDI liftback

VW BEETLE (5C1, 5C2)
2.0 TDI liftback

Typ silnika
CBZB

CYvD
CZDA
CNWA, CTKA, CAVD,
CTHD
CAYC
CUUA

CVCA, CUUB, DELA

75 (102)
66 (90)
77 (105)
118 (160)
77 (105)
195 (265)
110 (150)
125 (170)
100 (136)
103 (140)
103 (140)
155 (211)
147 (200)
136 (185)
177 (240)
206 (280)
195 (265)
195 (265)
206 (280)
110 (150)

kw (PS)
77 (105)

77 (105)
110 (150)
118 (160)
77 (105)
81 (110)

110 (150)

ccm

1984

1197

1390

1390

1595

1595

1598

1598

1798

1896

1984

1984

1968

1968

1968

1968

1984

1984

1984

1984

1984

1984

1984

1984

1395

ccm
1197

1197

1395

1390

1598

1968

1968

Rok produkcji

2007.06 - 2009.05

2010.02 - 2012.12
2006.06 - 2012.12
2007.11 - 2012.12
2005.07 - 2012.12
2009.12 - 2012.12
2010.11 - 2012.12
2010.02 - 2012.12
2007.06 - 2012.12
2005.07 - 2010.12
2009.09 - 2012.12
2005.07 - 2010.05
2006.05 - 2012.12
2005.07 - 2010.05
2005.10 - 2010.10
2005.07 - 2012.12
2009.06 - 2012.12
2005.05 - 2009.03
2005.09 - 2006.05
2006.11 - 2011.05
2013.10 -.

2013.10 -.

2013.10 - .

2013.10 -.

2014.05 - .

Rok produkgji
2011.07 -.

2014.12 - .
2014.12 -.
2011.10-.
2011.10 - 2016.07
2014.06 - .

2014.07 - .
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Model

VW BEETLE (5C1, 5C2)
2.0 TDI liftback

VW BEETLE (5C1, 5C2)
2.0 TSl liftback

VW BEETLE (5C1, 5C2)
2.0 TSl liftback

VW BEETLE (5C1, 5C2)
2.0 TSl liftback

VW BEETLE (5C1, 5C2)
2.5 liftback

VW BEETLE kabriolet
(5C7, 5C8) 1.2 TSI
kabriolet

VW BEETLE kabriolet

(5C7, 5C8) 1.2 TSI 16V

kabriolet

VW BEETLE kabriolet
(5C7, 5C8) 1.4 TSI
kabriolet

VW BEETLE kabriolet
(5C7, 5C8) 1.4 TSI
kabriolet

VW BEETLE kabriolet
(5C7, 5C8) 1.6 TDI
kabriolet

VW BEETLE kabriolet
(5C7, 5C8) 2.0 TDI
kabriolet

VW BEETLE kabriolet
(5C7, 5C8) 2.0 TDI
kabriolet

VW BEETLE kabriolet
(5C7, 5C8) 2.0 TDI
kabriolet

VW BEETLE kabriolet
(5C7, 5C8) 2.0 TSI
kabriolet

VW BEETLE kabriolet
(5C7, 5C8) 2.0 TSI
kabriolet

VW BEETLE kabriolet
(5C7, 5C8) 2.0 TSI
kabriolet

VW CADDY Il Furgon
(2KA, 2KH, 2CA, 2CH)
1.2 TSI Furgon

VW CADDY Il Furgon
(2KA, 2KH, 2CA, 2CH)
1.2 TSI Furgon

VW CADDY Il Furgon
(2KA, 2KH, 2CA, 2CH)
1.6 Furgon

VW CADDY Il Furgon
(2KA, 2KH, 2CA, 2CH)
1.6 BiFuel Furgon
VW CADDY Il Furgon
(2KA, 2KH, 2CA, 2CH)
1.6 TDI Furgon

VW CADDY Il Furgon
(2KA, 2KH, 2CA, 2CH)
1.6 TDI Furgon

VW CADDY Il Furgon
(2KA, 2KH, 2CA, 2CH)
2.0 EcoFuel Furgon
VW CADDY Il Furgon
(2KA, 2KH, 2CA, 2CH)
2.0 TDI Furgon

VW CADDY Il Furgon

Typ silnika

CFFB, CJAA

CCTA, CCZA, CBFA
CPLA, CPPA

CuLC

CCCA, CBTA, CBUA

CBZB

CYVD

CZDA

CNWA, CTKA, CAVD,

CTHD

CAYC

CVCA, CUUB, DELA

CUUA

CFFB, CJAA

CULC

CPLA, CPPA

CBFA, CCTA, CCZA

CBZA

CBZB

BGU, BSE, BSF

CHGA

CAYE

CAYD

BSX

CFHE

CFJA

kw (PS)
103 (140)

147 (200)
155 (211)
162 (220)
125 (170)

77 (105)

77 (105)

110 (150)

118 (160)

77 (105)

110 (150)

81 (110)

103 (140)

162 (220)

155 (210)

147 (200)

63 (86)

77 (105)

75 (102)

75 (102)

55 (75)

75 (102)

80 (109)

62 (85)

125 (170)

ccm
1968

1984

1984

1984

2480

1197

1197

1395

1390

1598

1968

1968

1968

1984

1984

1984

1197

1197

1595

1595

1598

1598

1984

1968

1968

Rok produkcji
2011.04 - 2016.07

2011.04 - 2016.07
2012.12 -.
2014.12 - .
2011.04 - .

2011.12 - 2016.07

2014.12 -.

2014.12 -.

2011.12 - 2016.07

2011.12 - 2016.07

2014.09 - .

2014.06 - .

2012.04 - 2016.07

2014.12 -.

2012.12 -.

2011.12 - 2016.07

2010.09 - 2015.05

2010.09 - 2015.05

2004.04 - 2015.05

2011.05 - 2015.05

2010.08 - 2015.05

2010.08 - 2015.05

2006.04 - 2015.05

2010.11 - 2015.05

2012.05 - 2015.05
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Model Typ silnika

(2KA, 2KH, 2CA, 2CH)
2.0 TDI Furgon

VW CADDY Il Furgon
(2KA, 2KH, 2CA, 2CH)
2.0 TDI Furgon

VW CADDY Il Furgon
(2KA, 2KH, 2CA, 2CH)
2.0 TDI 16V Furgon

VW CADDY Il Furgon
(2KA, 2KH, 2CA, 2CH)
2.0 TDI 16V 4motion
Furgon

VW CADDY Il Furgon
(2KA, 2KH, 2CA, 2CH)
2.0 TDI 4motion Furgon
VW CADDY Il Furgon
(2KA, 2KH, 2CA, 2CH)
2.0 TDI 4motion Furgon
VW CADDY Il kombi
(2KB, 2K], 2CB, 2C)) 1.2
TSI kombi

VW CADDY Il kombi
(2KB, 2K], 2CB, 2C)) 1.2
TSI kombi

VW CADDY Il kombi
(2KB, 2K], 2CB, 2C)) 1.6
kombi

VW CADDY Il kombi
(2KB, 2K], 2CB, 2C)) 1.6
BiFuel kombi

VW CADDY Il kombi
(2KB, 2K], 2CB, 2C)) 1.6
TDI kombi

VW CADDY Il kombi
(2KB, 2K], 2CB, 2C)) 1.6
TDI kombi

VW CADDY Il kombi
(2KB, 2K]J, 2CB, 2C)) 2.0
EcoFuel kombi

VW CADDY Il kombi
(2KB, 2K]J, 2CB, 2C)) 2.0
TDI kombi

VW CADDY Il kombi
(2KB, 2K]J, 2CB, 2C)) 2.0
TDI kombi

VW CADDY Il kombi
(2KB, 2K]J, 2CB, 2C)) 2.0
TDI 16V kombi

VW CADDY Il kombi
(2KB, 2K]J, 2CB, 2C)) 2.0
TDI 16V 4motion kombi
VW CADDY Il kombi
(2KB, 2K]J, 2CB, 2C)) 2.0
TDI 4motion kombi

VW EOS (1F7, 1F8) 1.4
TSI kabriolet

VW EOS (1F7, 1F8) 1.4
TSI kabriolet

VW EOS (1F7, 1F8) 2.0
TDI kabriolet

VW EOS (1F7, 1F8) 2.0
TDI 16V kabriolet

VW EOS (1F7, 1F8) 2.0
TFSI kabriolet

VW EOS (1F7, 1F8) 2.0
TSI kabriolet

VW GOLF VI (5K1) 1.2
TSI liftback

CLCA

CLCB, CFHC

CFHC

CFHF

CFHE

CBZB

CBZA

BGU, BSE, BSF

CHGA

CAYD

CAYE

BSX

CFJA

CLCA

CLCB, CFHC

CFHC

CFHF

CAVD, CTHD
CAXA

CFFA

CFFB, CBAB
CAWB, CCZA, BWA
CCzB

CBZB

kw (PS)

81 (110)

103 (140)

103 (140)

81 (110)

62 (85)

77 (105)

63 (86)

75 (102)

75 (102)

75 (102)

55 (75)

80 (109)

125 (170)

81 (110)

103 (140)

103 (140)

81 (110)

118 (160)
90 (122)

100 (136)
103 (140)
147 (200)
155 (210)

77 (105)

ccm

1968

1968

1968

1968

1968

1197

1197

1595

1595

1598

1598

1984

1968

1968

1968

1968

1968

1390

1390

1968

1968

1984

1984

1197

Rok produkcji

2010.08 - 2015.05

2010.11 - 2015.05

2010.11 - 2015.05

2010.08 - 2015.05

2010.12 - 2015.05

2010.09 - 2015.05

2010.09 - 2015.05

2004.04 - 2015.05

2011.05 - 2015.05

2010.08 - 2015.05

2010.08 - 2015.05

2006.04 - 2015.05

2012.05 - 2015.05

2010.08 - 2015.05

2010.11 - 2015.05

2010.11 - 2015.05

2010.08 - 2015.05

2008.05 - 2015.08
2007.11 - 2015.08
2010.11 - 2015.08
2008.05 - 2015.08
2006.03 - 2015.08
2009.11 - 2015.08

2008.11 - 2012.11
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Model

Typ silnika kw (PS)
VW GOLF VI (5K1) 1.2 CBZA 63 (86)
TSI liftback
VW GOLF VI (5K1) 1.4 CGGA 59 (80)
liftback
VW GOLF VI (5K1) 1.4 CNWA, CTKA, CAVD, 118 (160)
TSI liftback CTHD
VW GOLF VI (5K1) 1.4 CAXA 90 (122)
TSI liftback
VW GOLF VI (5K1) 1.6 CMXA, CCSA, BSE, BSF 75 (102)
liftback
VW GOLF VI (5K1) 1.6 CHGA 75 (102)
BiFuel liftback
VW GOLF VI (5K1) 1.6 CAYC 77 (105)
TDI liftback
VW GOLF VI (5K1) 1.6 CAYB 66 (90)
TDI liftback
VW GOLF VI (5K1) 1.8 CDAA 118 (160)
TSI liftback
VW GOLF VI (5K1) 2.0 CCZB 155 (210)
GTi liftback
VW GOLF VI (5K1) 2.0 CDLG 173 (235)
GTi liftback
VW GOLF VI (5K1) 2.0 R CDLA 195 (265)
4motion liftback
VW GOLF VI (5K1) 2.0 R CDLF 199 (270)
4motion liftback
VW GOLF VI (5K1) 2.0 CFFA, CBAA 100 (136)
TDI liftback
VW GOLF VI (5K1) 2.0 CFFB, CJAA, CBAB 103 (140)
TDI liftback
VW GOLF VI (5K1) 2.0 CLCA, CBDC 81 (110)
TDI liftback
VW GOLF VI (5K1) 2.0 CBBB, CFGB 125 (170)
TDI liftback
VW GOLF VI (5K1) 2.0 CFFB, CBAB 103 (140)
TDI 4motion liftback
VW GOLF VI Variant CBZB 77 (105)
(A)J5) 1.2 TSI kombi
VW GOLF VI Variant CBZA 63 (86)
(AJ5) 1.2 TSI kombi
VW GOLF VI Variant CGGA, BUD 59 (80)
(AJ5) 1.4 kombi
VW GOLF VI Variant CAXA 90 (122)
(A)J5) 1.4 TSI kombi
VW GOLF VI Variant CNWA, CTKA, CAVD, 118 (160)
(AJ5) 1.4 TSI kombi CTHD
VW GOLF VI Variant CMXA, CCSA, BSE, BSF 75 (102)
(AJ5) 1.6 kombi
VW GOLF VI Variant CAYC 77 (105)
(A)J5) 1.6 TDI kombi
VW GOLF VI Variant CAYB 66 (90)
(AJ5) 1.6 TDI kombi
VW GOLF VI Variant CAYC 77 (105)
(AJ5) 1.6 TDI 4motion
kombi
VW GOLF VI Variant CLCA 81 (110)
(AJ5) 2.0 TDI kombi
VW GOLF VI Variant CLCB, CJAA, CFHC, 103 (140)
(A)J5) 2.0 TDI kombi CBDB
VW GOLF VI Variant CCzA 147 (200)
(AJ5) 2.0 TSI kombi
VW GOLF VI kabriolet CBZB 77 (105)
(517) 1.2 TSI kabriolet
VW GOLF VI kabriolet  CJZA, CYVD 77 (105)
(517) 1.2 TSI 16V
kabriolet
VW GOLF VI kabriolet CZCA, CXSB 92 (125)

(517) 1.4 TSI kabriolet

ccm
1197

1390

1390

1390

1595

1595

1598

1598

1798

1984

1984

1984

1984

1968

1968

1968

1968

1968

1197

1197

1390

1390

1390

1595

1598

1598

1598

1968

1968

1984

1197

1197

1395

Rok produkcji
2010.05 - 2012.11

2008.10 - 2012.11
2008.10 - 2012.11
2008.10 - 2012.11
2008.10 - 2012.11
2009.03 - 2012.11
2009.02 - 2012.11
2009.02 - 2012.11
2009.06 - 2011.01
2009.04 - 2012.11
2011.05 - 2012.11
2009.11 - 2011.05
2009.11 - 2012.11
2008.10 - 2012.11
2008.10 - 2013.05
2008.10 - 2012.11
2009.04 - 2012.11
2009.05 - 2012.11
2009.07 - 2013.07
2010.07 - 2013.07
2009.07 - 2013.07
2009.07 - 2013.07
2009.07 - 2013.07
2009.07 - 2013.07
2009.07 - 2013.07
2009.12 - 2013.07

2009.07 - 2013.07

2010.01 - 2013.07
2009.07 - 2013.07
2009.07 - 2013.07
2011.03 - 2016.05

2013.11 - 2016.05

2013.11 - 2016.05
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Model Typ silnika kw (PS) ccm Rok produkgcji

VW GOLF VI kabriolet CNWA, CTKA, CAVD, 118 (160) 1390 2011.03 - 2016.05
(517) 1.4 TSI kabriolet CTHD

VW GOLF VI kabriolet CZDA, CHPB 110 (150) 1395 2013.11 - 2016.05
(517) 1.4 TSI kabriolet

VW GOLF VI kabriolet CAXA 90 (122) 1390 2011.11 - 2016.05
(517) 1.4 TSI kabriolet

VW GOLF VI kabriolet CAYC 77 (105) 1598 2011.03 - 2016.05
(517) 1.6 TDI kabriolet

VW GOLF VI kabriolet CCZB 155 (211) 1984 2012.05 - 2016.05
(517) 2.0 GTI kabriolet

VW GOLF VI kabriolet CDLA 195 (265) 1984 2013.01 - 2016.05
(517) 2.0 R kabriolet

VW GOLF VI kabriolet CFHC 103 (140) 1968 2011.11 - 2016.05
(517) 2.0 TDI kabriolet

VW GOLF VI kabriolet CUUB 110 (150) 1968 2013.11 - 2016.05
(517) 2.0 TDI kabriolet

VW GOLF VI kabriolet CUUA 81 (110) 1968 2013.11 - 2016.05
(517) 2.0 TDI kabriolet

VW GOLF VI kabriolet CULC 162 (220) 1984 2013.11 - 2016.05
(517) 2.0 TSI kabriolet

VW JETTA Il (1K2) 1.4 CAXA 90 (122) 1390 2007.05 - 2010.10
TSI sedan

VW JETTA Il (1K2) 1.4 BMY 103 (140) 1390 2006.07 - 2010.10
TSI sedan

VW JETTA Il (1K2) 1.4 BLG 125 (170) 1390 2006.07 - 2010.10
TSI sedan

VW JETTA Il (1K2) 1.4 CAVD 118 (160) 1390 2008.07 - 2010.10
TSI sedan

VW JETTA Il (1K2) 1.6 CCSA, BSE, BSF 75 (102) 1595 2005.10 - 2010.10
sedan

VW JETTA Il (1K2) 1.6 BLF 85 (115) 1598 2005.09 - 2010.10
FSI sedan

VW JETTA Il (1K2) 1.6 CAYB 66 (90) 1598 2009.12 - 2010.10
TDI sedan

VW JETTA lll (1K2) 1.6 CAYC 77 (105) 1598 2009.06 - 2010.10
TDI sedan

VW JETTA Il (1K2) 1.9 BLS, BKC, BXE 77 (105) 1896 2005.08 - 2010.10
TDI sedan

VW JETTA Il (1K2) 2.0 BLY, BVY, BVZ, BLR 110 (150) 1984 2005.08 - 2010.10
FSI sedan

VW JETTA Il (1K2) 2.0 BMN, CEGA 125 (170) 1968 2006.10 - 2010.10
TDI sedan

VW JETTA Il (1K2) 2.0 BMM 103 (140) 1968 2005.10 - 2010.10
TDI sedan

VW JETTA Il (1K2) 2.0 CBDA, AzZV 100 (136) 1968 2005.09 - 2010.10
TDI sedan

VW JETTA lll (1K2) 2.0 BKD, CJAA, CBDB 103 (140) 1968 2005.08 - 2010.10
TDI 16V sedan

VW JETTA Ill (1K2) 2.0 BPY, CCTA, CAWB, 147 (200) 1984 2005.10 - 2010.10
TFSI sedan CCZA, BWA, CBFA

VW JETTA Il (1K2) 2.5 BTK 110 (150) 2480 2006.01 - 2010.10
sedan

VW JETTA IV (162, 163, CBZB 77 (105) 1197 2010.10-.

AV3, AV2) 1.2 TSI sedan

VW JETTA IV (162, 163, CAVA, CTHA 110 (150) 1390 2011.04 - 2014.07
AV3, AV2) 1.4 TSI sedan

VW JETTA IV (162, 163, CMSB, CAXA 90 (122) 1390 2011.05 -.

AV3, AV2) 1.4 TSI sedan

VW JETTA IV (162, 163, CAVD, CTHD 118 (160) 1390 2011.04 - .

AV3, AV2) 1.4 TSI sedan

VW JETTA IV (162, 163, CNLA, CRJA 110 (150) 1395 2011.04 -.

AV3, AV2) 1.4 TSI
Hybrid sedan

VW JETTA IV (162, 163, CFNA, CLRA 77 (105) 1598 2011.12 -.

AV3, AV2) 1.6 sedan

VW JETTA IV (162, 163, CAYC 77 (105) 1598 2010.04 - 2014.07
AV3, AV2) 1.6 TDI sedan

VW JETTA IV (162, 163, CLCB, CFFB, CJAA, CFHC 103 (140) 1968 2011.02 -.
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Model Typ silnika kw (PS) ccm Rok produkgcji
AV3, AV2) 2.0 TDI sedan

VW JETTA IV (162, 163, CLCA, CUUA 81 (110) 1968 2010.10 - .

AV3, AV2) 2.0 TDI sedan

VW JETTA IV (162, 163, CCTA, CCZA, CBFA 147 (200) 1984 2010.12 -.

AV3, AV2) 2.0 TSI sedan

VW JETTA IV (162, 163, CPLA, CPPA 155 (211) 1984 2012.12 -.

AV3, AV2) 2.0 TSI sedan

VW JETTA IV (162, 163, CCCA, CBTA, CBUA 125 (170) 2480 2010.04 - .

AV3, AV2) 2.5 sedan

VW SCIROCCO (137, CMSB, CAXA 90 (122) 1390 2008.08 - 2017.11
138) 1.4 TSI coupe

VW SCIROCCO (137, CNWA, CTKA, CAVD, 118 (160) 1390 2008.05 - 2017.11
138) 1.4 TSI coupe CTHD

VW SCIROCCO (137, CZCA, CXSB 92 (125) 1395 2013.11-2017.11
138) 1.4 TSI coupe

VW SCIROCCO (137, CDLA 195 (265) 1984 2009.11 - 2017.11
138) 2.0 R coupe

VW SCIROCCO (137, CDLC 188 (256) 1984 2009.11 - 2017.11
138) 2.0 R coupe

VW SCIROCCO (137, CDLK 206 (280) 1984 2014.05 - 2017.11
138) 2.0 R coupe

VW SCIROCCO (137, CFHC, CBDB 103 (140) 1968 2008.08 - 2017.11
138) 2.0 TDI coupe

VW SCIROCCO (137, CBBB, CFGB 125 (170) 1968 2009.05 - 2017.11
138) 2.0 TDI coupe

VW SCIROCCO (137, CuuB 110 (150) 1968 2013.11-2017.11
138) 2.0 TDI coupe

VW SCIROCCO (137, CUXA, CUWA 135 (184) 1968 2014.05 - 2017.11
138) 2.0 TDI coupe

VW SCIROCCO (137, CFGC 130 (177) 1968 2013.01 - 2017.11
138) 2.0 TDI coupe

VW SCIROCCO (137, CFHB 100 (136) 1968 2010.11 - 2017.11
138) 2.0 TDI coupe

VW SCIROCCO (137, CULA 132 (180) 1984 2013.11-2017.11
138) 2.0 TSI coupe

VW SCIROCCO (137, CCzZB 155 (210) 1984 2009.11 - 2017.11
138) 2.0 TSI coupe

VW SCIROCCO (137, CAWB 147 (200) 1984 2008.05 - 2009.11
138) 2.0 TSI coupe

VW SCIROCCO (137, CULC 162 (220) 1984 2013.11-2017.11
138) 2.0 TSI coupe

VW TOURAN (1T1, 1T2) BLG, CAVB 125 (170) 1390 2006.11 - 2010.05

1.4 FSI nadwozie

wielkopojemne (MPV)

VW TOURAN (1T1, 1T2) BMY, CAVC 103 (140) 1390 2006.02 - 2010.05
1.4 TSI nadwozie

wielkopojemne (MPV)

VW TOURAN (1T1, 1T2) CDGA 110 (150) 1390 2009.05 - 2010.05
1.4 TSI EcoFuel

nadwozie

wielkopojemne (MPV)

VW TOURAN (1T1, 1T2) BGU, BSE, BSF 75 (102) 1595 2003.07 - 2010.05

1.6 nadwozie

wielkopojemne (MPV)

VW TOURAN (1T1, 1T2) BLS, BKC, BXE 77 (105) 1896 2003.08 - 2010.05
1.9 TDI nadwozie

wielkopojemne (MPV)

VW TOURAN (1T1, 1T2) AVQ 74 (100) 1896 2003.02 - 2004.05
1.9 TDI nadwozie

wielkopojemne (MPV)

VW TOURAN (1T1, 1T2) BXF, BRU, BX]J 66 (90) 1896 2004.11 - 2010.05
1.9 TDI nadwozie

wielkopojemne (MPV)

VW TOURAN (1T1, 1T2) BSX 80 (109) 1984 2006.02 - 2009.05
2.0 EcoFuel nadwozie

wielkopojemne (MPV)

VW TOURAN (1T1, 1T2) BMM 103 (140) 1968 2005.12 - 2010.05
2.0 TDI nadwozie
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Model Typ silnika

wielkopojemne (MPV)

VW TOURAN (1T1, 1T2) BMN

2.0 TDI nadwozie
wielkopojemne (MPV)

VW TOURAN (1T1, 1T2) AZV

2.0 TDI nadwozie
wielkopojemne (MPV)

VW TOURAN (1T1, 1T2) BKD

2.0 TDI 16V nadwozie
wielkopojemne (MPV)

VW TOURAN (1T3) 1.2 CBZB

TSI nadwozie
wielkopojemne (MPV)

VW TOURAN (1T3) 1.4 CTHB, CAVB

TSI nadwozie
wielkopojemne (MPV)

VW TOURAN (1T3) 1.4 CTHC, CAVC

TSI nadwozie
wielkopojemne (MPV)

VW TOURAN (1T3) 1.4 CDGA

TSI EcoFuel nadwozie
wielkopojemne (MPV)

VW TOURAN (1T3) 1.6 CAYC

TDI nadwozie
wielkopojemne (MPV)

VW TOURAN (1T3) 1.6 CAYB

TDI nadwozie
wielkopojemne (MPV)

VW TOURAN (1T3) 2.0 CFHC

TDI nadwozie
wielkopojemne (MPV)

VW TOURAN (1T3) 2.0 CFJB

TDI nadwozie
wielkopojemne (MPV)

VW TOURAN (1T3) 2.0 CFJA

TDI nadwozie
wielkopojemne (MPV)

VW TOURAN (1T3) 2.0 CLCA, CFHF

TDI nadwozie
wielkopojemne (MPV)
SKODA Model

SKODA OCTAVIA 1I
(1Z3) 1.2 TSI liftback
SKODA OCTAVIA I
(1Z3) 1.4 liftback
SKODA OCTAVIA Il
(1Z3) 1.4 TSI liftback
SKODA OCTAVIA 1I
(1Z3) 1.6 liftback
SKODA OCTAVIA I
(1Z3) 1.6 LPG liftback
SKODA OCTAVIA Il
(1Z3) 1.6 MultiFuel
liftback
SKODA OCTAVIA Il
(1Z3) 1.6 TDI liftback
SKODA OCTAVIA 1I
(1Z3) 1.8 TSl liftback
SKODA OCTAVIA I
(1Z3) 1.8 TSI liftback
SKODA OCTAVIA Il
(1Z3) 1.9 TDI liftback
SKODA OCTAVIA 1I
(1Z3) 2.0 RS liftback
SKODA OCTAVIA I
(1Z3) 2.0 TDI liftback
SKODA OCTAVIA Il
(1Z3) 2.0 TDI liftback

kw (PS)
125 (170)
100 (136)
103 (140)
77 (105)
125 (170)
103 (140)
110 (150)
77 (105)
66 (90)
103 (140)
130 (177)
125 (170)
81 (110)
Typ silnika kw (PS)
CBZB 77 (105)
CGGA, BUD 59 (80)
CAXA 90 (122)
BSE, BSF, CCSA, CMXA, 75 (102)
BGU
CHGA 75 (102)
CCSA, CMXA 75 (102)
CAYC 77 (105)
BZB, CDAA 118 (160)
CDAB 112 (152)
BXE, BLS, BKC, BJB 77 (105)
BWA, CCZA 147 (200)
BMM 103 (140)
AZV 100 (136)

ccm

1968

1968

1968

1197

1390

1390

1390

1598

1598

1968

1968

1968

1968

ccam

1197

1390

1390

1595

1595

1595

1598

1798

1798

1896

1984

1968

1968

Rok produkcji

2005.12 - 2010.05

2003.02 - 2010.05

2003.08 - 2010.05

2010.05 - 2015.05

2010.05 - 2015.05

2010.05 - 2015.05

2010.05 - 2015.05

2010.05 - 2015.05

2010.05 - 2015.05

2010.05 - 2015.05

2013.01 - 2015.05

2010.05 - 2013.01

2010.11 - 2015.05

Rok produkcji

2010.02 - 2013.06

2004.06 - 2013.04

2008.11 - 2013.06

2004.06 - 2013.06

2009.08 - 2012.11

2008.01 - 2013.06

2009.06 - 2013.04
2007.06 - 2013.04
2009.03 - 2013.06
2004.06 - 2010.12
2005.10 - 2013.02
2005.11 - 2010.05

2004.02 - 2010.05
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Model

Typ silnika

SKODA OCTAVIA I

(1Z3) 2.0 TDI liftback

SKODA OCTAVIA I
(1zZ3) 2.0 TDI 16V
liftback

SKODA OCTAVIA I
(1Z3) 2.0 TDI RS
liftback

SKODA OCTAVIA I
Combi (125) 1.2 TSI
kombi

SKODA OCTAVIA I

Combi (1Z5) 1.4 kombi

SKODA OCTAVIA I
Combi (1Z5) 1.4 TSI
kombi

SKODA OCTAVIA I

Combi (1Z5) 1.6 kombi

SKODA OCTAVIA Il
Combi (1Z5) 1.6 LPG
kombi

SKODA OCTAVIA Il
Combi (1Z5) 1.6
MultiFuel kombi
SKODA OCTAVIA Il
Combi (1Z5) 1.6 TDI
kombi

SKODA OCTAVIA Il
Combi (1Z5) 1.6 TDI
4x4 kombi

SKODA OCTAVIA Il
Combi (1Z5) 1.8 TSI
kombi

SKODA OCTAVIA Il
Combi (1Z5) 1.8 TSI
4x4 kombi

SKODA OCTAVIA Il
Combi (1Z5) 1.8 TSI
4x4 kombi

SKODA OCTAVIA Il
Combi (1Z5) 1.9 TDI
kombi

SKODA OCTAVIA Il
Combi (1Z5) 1.9 TDI
4x4 kombi

SKODA OCTAVIA Il
Combi (1Z5) 2.0 RS
kombi

SKODA OCTAVIA Il
Combi (1Z5) 2.0 TDI
kombi

SKODA OCTAVIA Il
Combi (1Z5) 2.0 TDI
kombi

SKODA OCTAVIA Il
Combi (1Z5) 2.0 TDI
16V kombi

SKODA OCTAVIA Il
Combi (1Z5) 2.0 TDI
16V kombi

SKODA OCTAVIA Il
Combi (1Z5) 2.0 TDI
16V 4x4 kombi
SKODA OCTAVIA Il
Combi (1Z5) 2.0 TDI
4x4 kombi

SKODA OCTAVIA Il
Combi (1Z5) 2.0 TDI

CFHF, CLCA

CFHC, CLCB, BKD

CEGA, BMN

CBzZB

CGGA, BUD

CAXA

kw (PS)

81 (110)

103 (140)

125 (170)

77 (105)

59 (80)

90 (122)

BSE, BSF, CCSA, CMXA, 75 (102)

BGU
CHGA

CCSA, CMXA

CAYC

CAYC

BZB, CDAA

CDAB

CDAA

BXE, BLS, BKC, BJB

BLS, BKC, BXE

BWA, CCZA

CFHF, CLCA

BMM

CFHC, CLCB, BKD

AZV

CFHC, CLCB, BKD

BMM

CFHF

75 (102)

75 (102)

77 (105)

77 (105)

118 (160)

112 (152)

118 (160)

77 (105)

77 (105)

147 (200)

81 (110)

103 (140)

103 (140)

100 (136)

103 (140)

103 (140)

81 (110)

ccm

1968

1968

1968

1197

1390

1390

1595

1595

1595

1598

1598

1798

1798

1798

1896

1896

1984

1968

1968

1968

1968

1968

1968

1968

Rok produkcji

2010.03 - 2013.06

2004.02 - 2013.04

2006.04 - 2013.02

2010.02 - 2013.04

2006.05 - 2013.06

2008.11 - 2013.06

2004.09 - 2013.06

2009.08 - 2012.11

2008.01 - 2013.06

2009.06 - 2013.04

2009.06 - 2013.02

2007.06 - 2013.04

2009.03 - 2013.02

2008.11 - 2013.02

2004.09 - 2010.12

2004.11 - 2010.12

2005.10 - 2013.02

2010.03 - 2013.06

2005.11 - 2010.05

2004.02 - 2013.05

2004.02 - 2010.05

2010.05 - 2013.02

2006.07 - 2010.05

2011.05 - 2013.02

wygenerowano w programie shopGold



Model Typ silnika kw (PS) ccm Rok produkcji
4x4 kombi
SKODA OCTAVIA I CEGA, BMN 125 (170) 1968 2006.04 - 2013.02
Combi (1Z5) 2.0 TDI RS
kombi
SKODA SUPERB Il (3T4) CAXC 92 (125) 1390 2008.07 - 2015.05
1.4 TSI liftback
SKODA SUPERB Il (3T4) CAYC 77 (105) 1598 2010.09 - 2015.05
1.6 TDI liftback
SKODA SUPERB Il (3T4) BZB, CDAA 118 (160) 1798 2008.03 - 2015.05
1.8 TSI liftback
SKODA SUPERB Il (3T4) CDAA 118 (160) 1798 2008.11 - 2015.05
1.8 TSI 4x4 liftback
SKODA SUPERB Il (3T4) BXE, BLS 77 (105) 1896 2008.03 - 2010.11
1.9 TDI liftback
SKODA SUPERB Il (3T4) BMP 103 (140) 1968 2008.03 - 2010.05
2.0 TDI liftback
SKODA SUPERB Il (3T4) CBBB, CFGB 125 (170) 1968 2008.07 - 2015.05
2.0 TDI liftback
SKODA SUPERB Il (3T4) CFFB, CLJA, BKD 103 (140) 1968 2009.01 - 2015.05
2.0 TDI 16V liftback
SKODA SUPERB Il (3T4) CFFB 103 (140) 1968 2010.11 - 2015.05
2.0 TDI 16V 4x4
liftback
SKODA SUPERB Il (3T4) CBBB, CFGB 125 (170) 1968 2008.09 - 2015.05
2.0 TDI 4x4 liftback
SKODA SUPERB Il (3T4) CCZA 147 (200) 1984 2010.05 - 2015.05
2.0 TSI liftback
SKODA SUPERB Il (3T4) CDVA 191 (260) 3597 2008.11 - 2015.05
3.6 FSI 4x4 liftback
SKODA SUPERB I CAXC 92 (125) 1390 2009.10 - 2015.05
kombi (3T5) 1.4 TSI
kombi
SKODA SUPERB I CAYC 77 (105) 1598 2010.09 - 2015.05
kombi (3T5) 1.6 TDI
kombi
SKODA SUPERB I CDAA 118 (160) 1798 2009.10 - 2015.05
kombi (3T5) 1.8 TSI
kombi
SKODA SUPERB I CDAA 118 (160) 1798 2009.10 - 2015.05
kombi (3T5) 1.8 TSI
4x4 kombi
SKODA SUPERB I BXE, BLS 77 (105) 1896 2009.10 - 2010.11
kombi (3T5) 1.9 TDI
kombi
SKODA SUPERB I CBBB, CFGB 125 (170) 1968 2009.10 - 2015.05
kombi (3T5) 2.0 TDI
kombi
SKODA SUPERB I BMP 103 (140) 1968 2009.10 - 2010.03
kombi (3T5) 2.0 TDI
kombi
SKODA SUPERB I CFFB, CLJA, BKD 103 (140) 1968 2009.10 - 2015.05
kombi (3T5) 2.0 TDI
16V kombi
SKODA SUPERB I CFFB 103 (140) 1968 2010.11 - 2015.05
kombi (3T5) 2.0 TDI
16V 4x4 kombi
SKODA SUPERB I CBBB, CFGB 125 (170) 1968 2009.10 - 2015.05
kombi (3T5) 2.0 TDI
4x4 kombi
SKODA SUPERB I CCZA 147 (200) 1984 2010.05 - 2015.05
kombi (3T5) 2.0 TSI
kombi
SKODA SUPERB I CDVA 191 (260) 3597 2009.10 - 2015.05
kombi (3T5) 3.6 V6 4x4
kombi
SKODA YETI (5L) 1.2 CYVB 81 (110) 1197 2015.05 -2017.12
TSI samochdd
terenowy zamkniety
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Model Typ silnika

SKODA YETI (5L) 1.2
TSI samochéd
terenowy zamkniety
SKODA YETI (5L) 1.4
TSI samochéd
terenowy zamkniety
SKODA YETI (5L) 1.4
TSI samochéd
terenowy zamkniety
SKODA YETI (5L) 1.4
TSI 4x4 samochéd
terenowy zamkniety
SKODA YETI (5L) 1.6
samochéd terenowy
zamkniety

SKODA YETI (5L) 1.6
TDI samochéd
terenowy zamkniety
SKODA YETI (5L) 1.8
TSI 4x4 samochéd
terenowy zamkniety
SKODA YETI (5L) 1.8
TSI 4x4 samochéd
terenowy zamkniety
SKODA YETI (5L) 2.0
TDI samochéd
terenowy zamkniety
SKODA YETI (5L) 2.0
TDI samochéd
terenowy zamkniety
SKODA YETI (5L) 2.0
TDI samochéd
terenowy zamkniety
SKODA YETI (5L) 2.0
TDI 4x4 samochéd
terenowy zamkniety
SKODA YETI (5L) 2.0
TDI 4x4 samochéd
terenowy zamkniety
SKODA YETI (5L) 2.0
TDI 4x4 samochéd
terenowy zamkniety
SKODA YETI (5L) 2.0
TDI 4x4 samochéd
terenowy zamkniety

CBZB

CZCA

CAXA

CZDA

CWVA

CAYC

CDAB

CDAA

CuuB, DFSB

CFHA, CUUA, DFSA,

CLCA

CFHC, CLCB

CUUA, CFHF, DFSA

CFJA, CEGA

CBDB, CFHC, CLCB

CuuB, DFSB

AUDI AUDI Al (8X1, 8XK) 1.2 CBZA

TFSI liftback

AUDI Al (8X1, 8XK) 1.4 CAVG, CTHG, CTJA

TFSI liftback

AUDI Al (8X1, 8XK) 1.4 CAXA, CNVA

TFSI liftback

AUDI Al (8X1, 8XK) 1.4 CPTA

TFSI liftback

AUDI Al (8X1, 8XK) 1.6 CAYB

TDI liftback

AUDI Al (8X1, 8XK) 1.6 CAYC

TDI liftback

AUDI Al (8X1, 8XK) 2.0 CFHD

TDI liftback

AUDI Al (8X1, 8XK) 2.0 CDLH

TFSI quattro liftback
AUDI Al Sportback
(8XA, 8XF) 1.2 TFSI
liftback

AUDI Al Sportback
(8XA, 8XF) 1.4 TFSI
liftback

AUDI Al Sportback

CBZA

CAVG, CTHG, CTJA

CPTA

kw (PS)
77 (105)

92 (125)

90 (122)

110 (150)

81 (110)

77 (105)

112 (152)

118 (160)

110 (150)

81 (110)

103 (140)

81 (110)

125 (170)

103 (140)

110 (150)

63 (86)
136 (185)
90 (122)
103 (140)
66 (90)
77 (105)
105 (143)
188 (256)

63 (86)

136 (185)

103 (140)

ccm
1197

1395

1390

1395

1598

1598

1798

1798

1968

1968

1968

1968

1968

1968

1968

1197

1390

1390

1395

1598

1598

1968

1984

1197

1390

1395

Rok produkcji
2009.09 - 2015.05

2015.05 - 2017.12

2010.06 - 2015.05

2015.05 - 2017.12

2014.04 - 2017.12

2010.11 - 2015.05

2009.11 - 2017.12

2009.05 - 2017.12

2015.05 - 2017.12

2009.11 - 2017.12

2011.11-2017.12

2009.11 - 2017.12

2009.11 - 2015.05

2009.05 - 2017.12

2015.05 - 2017.12

2010.05 - 2015.04
2011.01 - 2015.04
2010.05 - 2015.04
2012.04 - 2015.04
2011.03 - 2015.04
2010.05 - 2015.04
2011.09 - 2015.04
2012.03 - 2012.11

2012.01 - 2015.04

2011.11 - 2015.04

2012.04 - 2015.04
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(8XA, 8XF) 1.4 TFSI
liftback

AUDI Al Sportback
(8XA, 8XF) 1.4 TFSI
liftback

AUDI Al Sportback
(8XA, 8XF) 1.6 TDI
liftback

AUDI Al Sportback
(8XA, 8XF) 1.6 TDI
liftback

AUDI Al Sportback
(8XA, 8XF) 2.0 TDI
liftback

AUDI A3 (8P1) 1.2 TSI
liftback

AUDI A3 (8P1) 1.4 TFSI
liftback

AUDI A3 (8P1) 1.6
liftback

AUDI A3 (8P1) 1.6 FSI
liftback

AUDI A3 (8P1) 1.6 TDI
liftback

AUDI A3 (8P1) 1.6 TDI
liftback

AUDI A3 (8P1) 1.8 TFSI
liftback

AUDI A3 (8P1) 1.8 TFSI
quattro liftback

AUDI A3 (8P1) 1.9 TDI
liftback

AUDI A3 (8P1) 2.0 FSI
liftback

AUDI A3 (8P1) 2.0 TDI
liftback

AUDI A3 (8P1) 2.0 TDI
liftback

AUDI A3 (8P1) 2.0 TDI
liftback

AUDI A3 (8P1) 2.0 TDI
liftback

AUDI A3 (8P1) 2.0 TDI
16V liftback

AUDI A3 (8P1) 2.0 TDI
16V quattro liftback
AUDI A3 (8P1) 2.0 TDI
quattro liftback

AUDI A3 (8P1) 2.0 TFSI
liftback

AUDI A3 (8P1) 2.0 TFSI
quattro liftback

AUDI A3 (8P1) 3.2 V6
quattro liftback

AUDI A3 (8P1) S3
quattro liftback

AUDI A3 (8P1) S3
quattro liftback

AUDI A3 Sportback
(8PA) 1.2 TSI liftback
AUDI A3 Sportback
(8PA) 1.4 TFSI liftback
AUDI A3 Sportback
(8PA) 1.6 liftback
AUDI A3 Sportback
(8PA) 1.6 FSI liftback
AUDI A3 Sportback
(8PA) 1.6 TDI liftback
AUDI A3 Sportback

CAXA, CNVA

CAYC

CAYB

CFHD

CBzZB

CMSA, CAXC
BGU, BSE, BSF
BLP, BLF, BAG
CAYC

CAYB

BYT, BZB, CDAA
CDAA

BXE, BKC, BLS
BLR, AXW, BVY, BVZ,
BLX, BLY, BMB
CFGB, CBBB, BMN
BUY

BMM

CFFA, AZV, CBAA

BKD, CLJA, CFFB, CBAB

BKD, CFFB, CBAB
CFGB, CBBB, BMN
AXX, CAWB, CCZA,
BWA

AXX, CCZA, BWA
BUB, BDB, BM]
CDLC, BZC

CDLA, BHZ

CBZB

CMSA, CAXC
BGU, BSE, BSF
BLP, BLF

CAYC

CAYB

90 (122)

77 (105)

66 (90)

105 (143)

77 (105)
92 (125)
75 (102)
85 (115)
77 (105)
66 (90)
118 (160)
118 (160)
77 (105)
110 (150)
125 (170)
120 (163)
103 (140)
100 (136)
103 (140)
103 (140)
125 (170)
147 (200)
147 (200)
184 (250)
188 (256)
195 (265)
77 (105)
92 (125)
75 (102)
85 (115)
77 (105)

66 (90)

1390

1598

1598

1968

1197

1390

1595

1598

1598

1598

1798

1798

1896

1984

1968

1968

1968

1968

1968

1968

1968

1984

1984

3189

1984

1984

1197

1390

1595

1598

1598

1598

2011.11 - 2015.04

2011.11 - 2015.04

2011.11 - 2015.04

2011.09 - 2015.04

2010.04 - 2012.08

2007.09 - 2012.08

2003.05 - 2012.08

2003.08 - 2007.09

2009.05 - 2012.08

2009.05 - 2012.08

2006.11 - 2012.08

2008.07 - 2012.08

2003.05 - 2010.05

2003.05 - 2008.06

2006.03 - 2012.08

2006.06 - 2008.06

2005.06 - 2008.06

2003.05 - 2012.08

2003.05 - 2012.08

2004.08 - 2012.08

2006.03 - 2012.08

2004.09 - 2012.08

2004.09 - 2012.08

2003.07 - 2009.05

2007.02 - 2012.08

2006.11 - 2012.08

2010.04 - 2013.03

2007.09 - 2013.03

2004.09 - 2013.03

2004.09 - 2007.09

2009.05 - 2013.03

2009.05 - 2013.03
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(8PA) 1.6 TDI liftback
AUDI A3 Sportback
(8PA) 1.8 TFSI liftback
AUDI A3 Sportback
(8PA) 1.8 TFSI quattro
liftback

AUDI A3 Sportback
(8PA) 1.9 TDI liftback
AUDI A3 Sportback
(8PA) 2.0 FSI liftback
AUDI A3 Sportback
(8PA) 2.0 TDI liftback
AUDI A3 Sportback
(8PA) 2.0 TDI liftback
AUDI A3 Sportback
(8PA) 2.0 TDI liftback
AUDI A3 Sportback
(8PA) 2.0 TDI 16V
liftback

AUDI A3 Sportback
(8PA) 2.0 TDI 16V
quattro liftback

AUDI A3 Sportback
(8PA) 2.0 TDI quattro
liftback

AUDI A3 Sportback
(8PA) 2.0 TFSI liftback
AUDI A3 Sportback
(8PA) 2.0 TFSI quattro
liftback

AUDI A3 Sportback
(8PA) 3.2 V6 quattro
liftback

AUDI A3 Sportback
(8PA) S3 quattro
liftback

AUDI A3 Sportback
(8PA) S3 quattro
liftback

BYT, BZB, CDAA

CDAA

BXE, BKC, BLS

BLR, AXW, BVY, BVZ,
BLX, BLY, BMB

BMM

BUY

CFGB, CBBB, BMN

BKD, CLJA, CFFB, CBAB

BKD, CFFB, CBAB

CFGB, CBBB, BMN

CBFA, AXX, CAWB,
CCZA, BWA
BPY, AXX, CCZA, BWA

BUB, BDB, BM]J

CDLA, BHZ

CDLC

AUDI A3 kabriolet (8P7) CBZB

1.2 TFSI kabriolet

AUDI A3 kabriolet

118 (160)

118 (160)

77 (105)

110 (150)
103 (140)
120 (163)
125 (170)

103 (140)

103 (140)

125 (170)

147 (200)

147 (200)

184 (250)

195 (265)

188 (256)

77 (105)

1798

1798

1896

1984

1968

1968

1968

1968

1968

1968

1984

1984

3189

1984

1984

1197

2006.11 - 2013.03

2008.07 - 2013.03

2004.09 - 2010.05

2004.09 - 2008.06

2005.06 - 2008.06

2006.06 - 2008.06

2006.03 - 2013.03

2004.09 - 2013.03

2005.11 - 2013.03

2006.03 - 2013.03

2004.09 - 2013.03

2004.09 - 2013.03

2004.09 - 2009.05

2008.06 - 2013.03

2008.07 - 2013.03

2010.03 - 2013.05
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